1.1 Balans per 30 juni 2015

(na voorstel resultaatverdeling)

30 juni 2015
€ €
ACTIVA

Vaste activa
Financiéle vaste activa
Deelnemingen in
groepsmaatschappijen 1 -

Vlottende activa
Vorderingen
Vorderingen op
groepsmaatschappijen 2 56.084
Overige vorderingen 3 30.000

86.084

Liquide middelen 4 408.538

Totaal activazijde 494.622

PASSIVA

Kapitaal
Overige reserves 5 36.129

Voorzieningen 6
Voorziening deelneming 394.597
Overige voorzieningen 55.403

450.000

Kortlopende schulden
Overlopende schulden 7 8.493

494.622

*) Aangepast voor vergelijkingsdoeleinden
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30 juni 2014 *)

€ €

353.358
20.000

373.358

126.324

499.682

49.647
217.971
232.029

450.000

35

499.682
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1.2 Winst-en-verliesrekening over de periode 1 juli 2014 tot
en met 30 juni 2015

2014/2015 2013/2015
€ € € €
Algemene kosten 9 16.878 -1.180
Bedrijfsresultaat -16.878 1.180
Rentebaten en soortgelijke
opbrengsten 10 3.360 5.525
Resultaat uit bedrijfs-
uitoefening voor
belastingen -13.518 6.705
Belastingen - -
-13.518 6.705
Aandeel in resultaat van
ondernemingen waarin wordt
deelgenomen 11 -176.626 -92.237
Netto resultaat na
belastingen -190.144 -85.532
Als volgt te verdelen:
Overige voorzieningen -176.626 -92.237
Overige reserves -13.518 6.705
-190.144 -85.532



